



## REGNSKABSANSVARLIG SØGES



### Klar til en ny kurs?

Så er det måske dig, vi mangler i teamet hos Elvstrøm Sails, Aabenraa.

Vil du med på holdet hos Elvstrøm Sails med ansvar for vores regnskab og økonomistyring? Du får en nøgleposition og kommer til - i samarbejde med det øvrige team i økonomiafdelingen - at stå for regnskabsafviklingen i Elvstrøm Sails Danmark. Det indebærer også controlling opgaver samt deltagelse i udarbejdelse af koncernregnskab.

Vi søger en kollega, der ønsker at gøre en forskel i en virksomhed med en stolt historie og brand – hvor passion er en del af DNA 'et. Vi har været gennem en rivende udvikling i flere år, og du får her en unik mulighed for at finde en ny kurs for din egen videre udvikling.

### Jobbet og opgaven

Du bliver den overordnede regnskabsansvarlige i Danmark, hvor du indgår i et team af 2 øvrige kolleger, der alle referer direkte til virksomhedens CFO. Vi arbejder tæt sammen med vores datterselskaber i Frankrig og Tunesien, hvor koncernsproget er engelsk.

Vi kan tilbyde et spændende job med mange forskellige opgaver, der kan give dig både faglig og personlig udvikling. Dine opgaver bliver blandt andet:

- Finansbogføring
- Budgetudarbejdelse
- Afstemning og kontrol
- Optimering af interne processer
- Indberetninger og ledelsesrapportering

### Om dig

Du kommer med en god teoretisk ballast og har min. 3-5 års praktisk erfaring fra en økonomiafdeling eller fra revisionsbranchen.

Analytisk sans, struktur og et skarpt øje på detaljen er en del af din bagage ligesom et solidt kendskab til MS Excel er et must. Vi arbejder med Axapta 3.0 som vores ERP-system, så kender du det, er det en fordel, men ikke et krav. Vi arbejder også meget med ledelsesrapportering i PowerBi.

Da du kommer til at indgå i et lille team, er det vigtigt, at du er en teamplayer, der forstår betydningen af, at hele teamet bidrager og trækker i samme retning.

Og bare rolig du behøver ikke kende forskel på styrbord/bagbord, bare du har styr på debet/kredit.

### Tiltrædelse, arbejdssted og lønpakke

Vi har vores hovedsæde på Paul Elvstrøms Vej i Aabenraa, tæt på motorvej E45 - med nem adgang til arbejdspladsen. Du tilbydes en lønpakke, som svarer til dine kvalifikationer og dit ansvar. Herunder naturligvis pensionsoparig samt sundhedsforsikring.

Vi har brug for dig snarest muligt, og kommer til at indkalde til samtaler løbende. Tøv derfor ikke med at sende din ansøgning samt CV til os.

### Ansøgning og spørgsmål

Send venligst din ansøgning med CV til vores CFO, Jens Ole Lang-Tandrup; [jol@elvstromsails.com](mailto:jol@elvstromsails.com) med titlen; Regnskabsansvarlig i emnefeltet. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Jens Ole direkte på telefon 51 58 0493. Vi glæder os til at høre fra dig.